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VIII. Veresegyház kupa
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2016.09.25.

Vívó (mind, struktúrált rendben - 23 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév utónév jelenlét ranglistahely egyesület

KÁLMÁN Zille jelen DHSE-PMD
PETHÕ Boróka jelen DHSE-PMD
BERTA Mira jelen 126 MTK
KOVÁCS Eszter jelen 86 MTK
LEBOR Hannah Lily jelen MTK
MISKÓ Dorina jelen 8 MTK
PETHÕ Nóra jelen MTK
PISÁK Anna Nóra jelen MTK
TAKÁCS Dóra Fruzsina jelen MTK
HÉDER Hanna Jázmin jelen OMS-TATA
VARGA Emma jelen 45 OMS-TATA
KOVÁCS Bianka jelen SZL-BAU BALATO
SIMON Zsófia jelen SZL-BAU BALATO
SULYOK Melani jelen SZL-BAU BALATO
BALOGH Csenge jelen SZVSE
HALENÁR Petra jelen 74 SZVSE
KISS Emma jelen 20 SZVSE
TEHRANI Léna jelen 67 SZVSE
GÁL Barbara jelen TSC
MESKÓ Csilla jelen UTE
GYENES Léna jelen VASAS
SZILÁGYI Dorottya jelen 86 VASAS
SZAKMÁRY Janka jelen VVSK
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VIII. Veresegyház kupa
Gyermek Leány

2016.09.25.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó

Forduló : 2.

23 vívó

4 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó

_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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VIII. Veresegyház kupa

Gyermek Leány

2016.09.25.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport    9:30     pást 2
GY/M ind. AT RG

PETHÕ Nóra MTK  1  4  1  1  3 0.000 -14 10 6
MISKÓ Dorina MTK  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
PETHÕ Boróka DHSE-PMD  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2
HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA  V  2  3  V  V 0.600 7 20 3
SULYOK Melani SZL-BAU BALATO V4  1  0  2  V 0.400 -4 12 4
SZAKMÁRY Janka VVSK  V  0  0  0  0 0.200 -18 5 5

2 csoport    9:30     pást 4
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Eszter MTK  0  3  0  0 0.000 -17 3 5
MESKÓ Csilla UTE  V  4  2  0 0.250 -2 11 4
GYENES Léna VASAS  V  V  2  3 0.500 -2 15 3
KISS Emma SZVSE  V V3  V  V 1.000 14 18 1
SIMON Zsófia SZL-BAU BALATO  V  V  V  0 0.750 7 15 2

3 csoport    9:30     pást 6
GY/M ind. AT RG

BERTA Mira MTK  2  2  3  3  4 0.000 -11 14 6
TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK  V  2  1  V  0 0.400 -7 13 4
KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATO  V  V  0  V  2 0.600 1 17 3
VARGA Emma OMS-TATA  V  V  V  V V4 1.000 16 24 1
HALENÁR Petra SZVSE  V  3  2  1  0 0.200 -12 11 5
KÁLMÁN Zille DHSE-PMD  V  V  V  3  V 0.800 13 23 2

4 csoport    9:30     pást 8
GY/M ind. AT RG

TEHRANI Léna SZVSE  4  V  4  V  4 0.400 3 22 4
BALOGH Csenge SZVSE  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
PISÁK Anna Nóra MTK  0  0  1  1  2 0.000 -21 4 6
LEBOR Hannah Lily MTK  V  4  V  V  V 0.800 9 24 1
GÁL Barbara TSC  4  1  V  2  4 0.200 -5 16 5
SZILÁGYI Dorottya VASAS  V  V  V  3  V 0.800 6 23 3
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VIII. Veresegyház kupa
Gyermek Leány

2016.09.25.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 MISKÓ Dorina MTK 1.000 20 25 továbbjutó
2 VARGA Emma OMS-TATA 1.000 16 24 továbbjutó
3 KISS Emma SZVSE 1.000 14 18 továbbjutó
4 KÁLMÁN Zille DHSE-PMD 0.800 13 23 továbbjutó
5 LEBOR Hannah Lily MTK 0.800 9 24 továbbjutó
6 PETHÕ Boróka DHSE-PMD 0.800 9 21 továbbjutó
7 BALOGH Csenge SZVSE 0.800 8 22 továbbjutó
8 SZILÁGYI Dorottya VASAS 0.800 6 23 továbbjutó
9 SIMON Zsófia SZL-BAU BALATO 0.750 7 15 továbbjutó

10 HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA 0.600 7 20 továbbjutó
11 KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATO 0.600 1 17 továbbjutó
12 GYENES Léna VASAS 0.500 -2 15 továbbjutó
13 TEHRANI Léna SZVSE 0.400 3 22 továbbjutó
14 SULYOK Melani SZL-BAU BALATO 0.400 -4 12 továbbjutó
15 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK 0.400 -7 13 továbbjutó
16 MESKÓ Csilla UTE 0.250 -2 11 továbbjutó
17 GÁL Barbara TSC 0.200 -5 16 továbbjutó
18 HALENÁR Petra SZVSE 0.200 -12 11 továbbjutó
19 SZAKMÁRY Janka VVSK 0.200 -18 5 továbbjutó
20 BERTA Mira MTK 0.000 -11 14 továbbjutó
21 PETHÕ Nóra MTK 0.000 -14 10 továbbjutó
22 KOVÁCS Eszter MTK 0.000 -17 3 továbbjutó
23 PISÁK Anna Nóra MTK 0.000 -21 4 továbbjutó
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Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport    10:40     pást 2
GY/M ind. AT RG

HALENÁR Petra SZVSE  V  4  3  4  0 0.200 -8 16 5
SZILÁGYI Dorottya VASAS  4  1  V  2  2 0.200 -7 14 4
SIMON Zsófia SZL-BAU BALATON  V  V  V  V  0 0.800 5 20 2
GÁL Barbara TSC  V  1  2  4  2 0.200 -9 14 6
MESKÓ Csilla UTE  V  V  3  V  3 0.600 1 21 3
MISKÓ Dorina MTK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

2 csoport    10:40     pást 4
GY/M ind. AT RG

PISÁK Anna Nóra MTK  V  1  2  1  V 0.400 -7 14 4
TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK  3  2  1  2  V 0.200 -10 13 5
VARGA Emma OMS-TATA  V  V  V  1  V 0.800 10 21 2
BALOGH Csenge SZVSE  V  V  2  4  V 0.600 4 21 3
KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATON  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
SZAKMÁRY Janka VVSK  3  3  1  4  4 0.000 -10 15 6

3 csoport    10:40     pást 6
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Eszter MTK  V  3  V  1  1 0.400 -8 15 4
BERTA Mira MTK  4  2  3  1  0 0.000 -15 10 6
HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA  V  V  V  1  3 0.600 1 19 3
SULYOK Melani SZL-BAU BALATON  4  V  3  1  2 0.200 -8 15 5
PETHÕ Boróka DHSE-PMD  V  V  V  V  1 0.800 12 21 2
KISS Emma SZVSE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

4 csoport    10:40     pást 8
GY/M ind. AT RG

LEBOR Hannah Lily MTK  V  4  3  V 0.500 2 17 3
PETHÕ Nóra MTK  1  4  2  1 0.000 -12 8 5
GYENES Léna VASAS  V  V  3  V 0.750 1 18 2
KÁLMÁN Zille DHSE-PMD  V  V  V  V 1.000 9 20 1
TEHRANI Léna SZVSE  4  V  4  3 0.250 0 16 4
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VIII. Veresegyház kupa
Gyermek Leány

2016.09.25.

Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 MISKÓ Dorina MTK 1.000 38 50 továbbjutó
2 KISS Emma SZVSE 1.000 32 43 továbbjutó
3 VARGA Emma OMS-TATA 0.900 26 45 továbbjutó
4 KÁLMÁN Zille DHSE-PMD 0.889 22 43 továbbjutó
5 PETHÕ Boróka DHSE-PMD 0.800 21 42 továbbjutó
6 KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATO 0.800 14 42 továbbjutó
7 SIMON Zsófia SZL-BAU BALATO 0.778 12 35 továbbjutó
8 BALOGH Csenge SZVSE 0.700 12 43 továbbjutó
9 LEBOR Hannah Lily MTK 0.667 11 41 továbbjutó

10 GYENES Léna VASAS 0.625 -1 33 továbbjutó
11 HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA 0.600 8 39 továbbjutó
12 SZILÁGYI Dorottya VASAS 0.500 -1 37 továbbjutó
13 MESKÓ Csilla UTE 0.444 -1 32 továbbjutó
14 TEHRANI Léna SZVSE 0.333 3 38 továbbjutó
15 SULYOK Melani SZL-BAU BALATO 0.300 -12 27 továbbjutó
16 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK 0.300 -17 26 továbbjutó
17 KOVÁCS Eszter MTK 0.222 -25 18 továbbjutó
18 GÁL Barbara TSC 0.200 -14 30 továbbjutó
19 HALENÁR Petra SZVSE 0.200 -20 27 továbbjutó
20 PISÁK Anna Nóra MTK 0.200 -28 18 továbbjutó
21 SZAKMÁRY Janka VVSK 0.100 -28 20 továbbjutó
22 BERTA Mira MTK 0.000 -26 24 továbbjutó
23 PETHÕ Nóra MTK 0.000 -26 18 továbbjutó
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Gyermek Leány oldal 1/1

1 MISKÓ Dorina MTK

Tábla 32

32 ---------

17 KOVÁCS Eszter MTK

16 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK    10/7

9 LEBOR Hannah Lily MTK

24 ---------

25 ---------

8 BALOGH Csenge SZVSE

5 PETHÕ Boróka DHSE-PMD

28 ---------

21 SZAKMÁRY Janka VVSK

12 SZILÁGYI Dorottya VASAS    10/3

13 MESKÓ Csilla UTE

20 PISÁK Anna Nóra MTK    10/9

29 ---------

4 KÁLMÁN Zille DHSE-PMD

3 VARGA Emma OMS-TATA

30 ---------

19 HALENÁR Petra SZVSE

14 TEHRANI Léna SZVSE    10/5

11 HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA

22 BERTA Mira MTK    10/6

27 ---------

6 KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATON

7 SIMON Zsófia SZL-BAU BALATON

26 ---------

23 PETHÕ Nóra MTK

10 GYENES Léna VASAS    10/4

15 SULYOK Melani SZL-BAU BALATON

18 GÁL Barbara TSC    10/6

31 ---------

2 KISS Emma SZVSE

MISKÓ Dorina

Tábla 16

TAKÁCS Dóra Fruzsina
   10/1

LEBOR Hannah Lily

BALOGH Csenge
   10/5

PETHÕ Boróka

SZILÁGYI Dorottya
   10/6

MESKÓ Csilla

KÁLMÁN Zille
   10/8

VARGA Emma

TEHRANI Léna
   10/9

HÉDER Hanna Jázmin

KOVÁCS Bianka
   10/6

SIMON Zsófia

GYENES Léna
   10/8

SULYOK Melani

KISS Emma
   10/7

MISKÓ Dorina

LEBOR Hannah Lily

SZILÁGYI Dorottya

MESKÓ Csilla

VARGA Emma

HÉDER Hanna Jázmin

GYENES Léna

KISS Emma
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2016.09.25.

oldal 1/1

1 MISKÓ Dorina MTK

Tábla 8

8 LEBOR Hannah Lily MTK    10/5

5 SZILÁGYI Dorottya VASAS

4 MESKÓ Csilla UTE    10/8

3 VARGA Emma OMS-TATA

6 HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA    10/8

7 GYENES Léna VASAS

2 KISS Emma SZVSE    10/9

MISKÓ Dorina

Elõdöntõ

MESKÓ Csilla
   10/7

VARGA Emma

KISS Emma
   7/6

MISKÓ Dorina

Döntõ

VARGA Emma

   10/5
MISKÓ Dorina
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Végeredmény (sorszám szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 MISKÓ Dorina MTK
2 VARGA Emma OMS-TATA
3 KISS Emma SZVSE
3 MESKÓ Csilla UTE
5 LEBOR Hannah Lily MTK
6 GYENES Léna VASAS
7 HÉDER Hanna Jázmin OMS-TATA
8 SZILÁGYI Dorottya VASAS
9 KÁLMÁN Zille DHSE-PMD

10 PETHÕ Boróka DHSE-PMD
11 KOVÁCS Bianka SZL-BAU BALATO
12 SIMON Zsófia SZL-BAU BALATO
13 BALOGH Csenge SZVSE
14 TEHRANI Léna SZVSE
15 SULYOK Melani SZL-BAU BALATO
16 TAKÁCS Dóra Fruzsina MTK
17 KOVÁCS Eszter MTK
18 GÁL Barbara TSC
19 HALENÁR Petra SZVSE
20 PISÁK Anna Nóra MTK
21 SZAKMÁRY Janka VVSK
22 BERTA Mira MTK
23 PETHÕ Nóra MTK
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